DR. BRAC, 
SANTIAGO 

5 

10402250000043453/V/2025 
VILCHE, ELIO ROBERTO/ SUCESION AB 
INTESTATO 

DECRETO DR. BUSTOS, MARIO 
T 

10201180000014368/G/2018 

GAITAN, ENRIQUE ARIEL-C/ OLIVA, 
MARIA ROXANA- COBRO DE PESOS QUE 
SUPEREN EL MONTO DE PESOS 
VEINTICINCO MIL ($25.000) 

DECRETO ART. 
244 

DR. CAMPORA 
CONTI, ALEJANDRO 

5 

10201210000024325/1/R/2022 
RIVERO, NATALIA N. (EN AUTOS: 24325)-
C/ NARVAEZ, MARTIN M.- LIQUIDACION 
DE LA SOCIEDAD CONYUGAL 

DECRETO 
DR. CAMPORA 
CONTI, ALEJANDRO 

5 

10201250000044818/S/2025

[...]

10201230000034824/F/2023 
FERNANDEZ, NATALIA SOLEDAD-C/ 
ZAMBRANO, JOSE ROBERTO AUGUSTO- 
DIVORCIO 

DECRETO ART. 
244 

DRA. CUELLO, 
FERNANDA 

4 

10201180000015247/P/2018 

PIOLI, RITA EVARISTA-C/ DIAZ, YOLANDA- 
COBRO DE PESOS QUE SUPEREN EL 
MONTO DE PESOS VEINTICINCO MIL 
($25.000) 

DECRETO 
DRA. DE LA FUENTE, 
MIRIAN 

5 

10201250000041897/A/2025 
ARELLANO, VERONICA DELIA/ SUCESION 
AB INTESTATO 

DECRETO 
CEDULA 

DRA. DIAZ ANABEL 
6 

10201250000042228/P/2025 
PARCO PARISI, MARCELO/PRESCRIPCION 
ADQUISITIVA (INFORMACION